MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

10 de agosto de 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Edital nº 16/2022, de 14 de julho de 2022 acrescido da Re)ficação nº 17/2022, de 19 de julho de 2022

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO DO IF BAIANO, NO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

TEIXEIRA DE FREITAS , no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 284 de 18/03/2022, publicado no

D.O.U. de 21/03/22, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con6das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008 e

Lei n° 8.112, de 11/12/1990 e, tendo em vista a Resolução CONSUP 182/2022-OS-CONSUP/IF BAIANO, de

01/02/2022, que aprova o Programa de Gestão do Teletrabalho no âmbito do IF Baiano, em especial na

modalidade teletrabalho, no âmbito do IF Baiano, e conforme disposições con6das na Portaria 02/2022/RET-

SCS/RET-GA, de 18/02/2022 e Nota Técnica SEI 32923/2021/ME, torna pública a homologação do resultado final

do EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO do INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no Campus Teixeira de Freitas,

localizado na Rodovia BR 101, KM 882, S/N.

SERVIDOR SETOR SUAP VAGA SITUAÇÃO

Cin6a Aparecida Amorim

(1909727)

SUAP:

TDF-CGE

SUAP:

TDF-CGE (Perfil 3)
CLASSIFICADA

Eslandia de Souza da Silva

(1879666)

SUAP:

TDF-NCON

SUAP:

TDF-NCON (Perfil

1)

CLASSIFICADA

Lucas Possedente

Emerique (2073957)

SUAP:

TDF-NUCS

SUAP:

TDF-NUCS (Perfil 1)
CLASSIFICADO

Michelle Costa Ba6sta

(2674222)

SUAP:

TDF-NALM

SUAP:

TDF-NALM (Perfil

2)

CLASSIFICADA

Cleverson Carlos Pereira

(1043271)

SUAP:

TDF-CGE

SUAP:

TDF-CGE (Perfil 3)
CLASSIFICADO

Flavio Araujo Vieira

(1936274)

SUAP:

TDF-CGE

SUAP:

TDF-CGE (Perfil 3)
CLASSIFICADO

Jose Pereira Torres

(2008970)

SUAP:

TDF-NUPPI

SUAP:

TDF-NUPPI (Perfil

2)

CLASSIFICADO

Aline Fonseca Gomes

(3162583)

SUAP:

TDF-CCTA

SUAP:

TDF-CCTA (Perfil 1)
CLASSIFICADA

Jean Bispo Moreira

(2057463)

SUAP:

TDF-NL

SUAP:

TDF-NL (Perfil 1)
CLASSIFICADO

Greice Moraes Correia

Fonseca (3156908)

SUAP:

TDF-NAGP

SUAP:

TDF-NAGP (Perfil

1)

CLASSIFICADA

Jonatas Vinicius Souza dos

Santos (2387675)

SUAP:

TDF-GAB

SUAP:

TDF-GAB (Perfil 1)
CLASSIFICADO

Norival Pereira

Magalhaes Filho

(1889989)

SUAP:

TDF-NEOF

SUAP:

TDF-NEOF (Perfil1)
CLASSIFICADO

Valeria Pancieri Sallin

(3296852)

SUAP:

TDF-CGE

SUAP:

TDF-CGE (Perfil 3)
CLASSIFICADA

Livia Santana dos Santos

(3013153)

SUAP:

TDF-CGE

SUAP:

TDF-CGE (Perfil 2)
CLASSIFICADA

	Documento assinado eletronicamente por: